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Verilerinizin sizin için çalışmasını sağlayın

RI WitnessTM elektronik tanıklık sistemi, Tüp Bebek kliniklerine laboratuvar 
numune güvenliği konusunda daha yüksek düzeyde güven ve verimlilik 
sağlıyor.1, 2 

RI Witness IQ ile, kliniklerin gelişmiş gerçeklere dayalı 
laboratuvar yönetiminde ihtiyaç duyduğu şeffaflık için 
akıllı veri toplama ve analiz ile tanıklığın ötesine adım 
atabilirsiniz.
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1 Forte, M., Faustini, F., Maggiulli, R., Scarica, C., Romano, S., Ottolini, C., Farcomeni, A., Palagiano, A., Capalbo, A., Ubaldi, F. and Rienzi, L. (2016). In vitro fertilizasyonda tanık sistemi - 
hasta bakış açısı. Journal of Assisted Reproduction and Genetics, 33(9), syf.1215-1222. 

2 CooperSurgical. (2020). Nurture Fertilite Raporu RI Witness™'ın Tanıtılmasının Ardından Artan Verimlilik. 7 Nisan 2022 tarihinde görüntülendi, <https://fertility.coopersurgical.com/nurture-
fertility-report-increased-productivity-following-the-introduction-of-ri-witness/>

RI Witness ile sağlanan kanıtlanmış 
güven ve verimlilik

Elektronik tanıklık, artık uyumsuzluğun önlenmesi için küresel altın 
standardının tekrar kabulünü sağlayan yerleşik ve kanıtlanmış bir 
metodolojidir. 

RI Witness elektronik tanıklık sistemi, numune güvenliği, verimli iş akışı yönetimi ve doğum 
kliniklerinde kalite kontrolü için bir denetim aracı olarak temel çözümdür.

Kliniğinizdeki RI Witness, hastalarınızın size duyduğu güveni temel alır. Size ve ekibinize her 
şeyin mümkün olduğunca güvenli ve verimli olduğuna dair güven sağlamaya yardımcı olur.

Verilerin potansiyelini ortaya çıkarın
Günümüzün yoğun Tüp Bebek klinikleri, 
günlük operasyonlarında bol miktarda önemli 
veri biriktirir, ancak laboratuvar performansını 
iyileştirmeye yardımcı olabilecek veri içgörülerini 
toplamak ve yorumlamak için daha fazla desteğe 
ihtiyaç duyar. 

RI Witness IQ parmaklarınızın ucundaki zekadır 
Yoğun kliniğinizin taleplerini karşılamak üzere tasarlanan RI Witness IQ'nun kullanımı kolay 
panosu, gerçek zamanlı laboratuvar izleme, akıllı veri toplama ve analize dayalı istenilen 
raporlar sunar.

RI Witness IQ, laboratuvar içi ve klinik grup karşılaştırmalarında daha fazla şeffaflık için 
iyileştirilmiş gerçeklere dayalı laboratuvar yönetimi ve klinik yeterlilik için klinik içgörüleri iyi 
bilgilendirilmiş kararlara dönüştürmeye yardımcı olur.
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RI Witness IQTM klinik içgörüleri 
dönüşüme yardımcı oluyor

Otomatik ve sezgisel izleme, zaman kazandıran veri toplama ve analizi 
ile idari iş akışını basitleştirir. Daha iyi sonuçlar elde etmek için kalite 
güvencesi ve sürekli iyileştirme için ilgili, eyleme dönüştürülebilir ve 
bütünleşik klinik bilgileri gözden geçirin ve sunun.

Klinikler ve klinik grupları içindeki gerçek zamanlı veriler için gelişmiş 
laboratuvar izleme, daha net ve karşılaştırılabilir içgörüler sağlar. 
Laboratuvar Standart Çalışma Prosedürlerinde tutarlılığı güçlendirin, 
doğru kıyaslama hedefleri oluşturun ve iyileştirilmiş klinik performans için 
eğitim fırsatlarını belirleyin.

Anlamlı veri içgörülerine erişim sağlamak için seçilen laboratuvar 
metriklerine ilişkin özelleştirilebilir raporlarla laboratuvar yönetiminin 
optimize edilmesine yardımcı olur. İş akışlarını kolaylaştırır, laboratuvar 
protokolü değişikliklerini uygular ve iyi bilgilendirilmiş kararlara dayalı 
olarak daha iyi sonuçların elde edilmesine yardımcı olur.

Akıllı Gözetim

Daha fazla şeffaflık

Özel metrikler
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RI Tanık IQ Çözümü ile  
yeni özellikler 

Amaca uyarlanmış raporlar
RI Witness IQ'nun gelişmiş gerçek zamanlı laboratuvar izleme özelliği, kliniğinizin laboratuvar 
performansı hakkında değerli bilgiler edinmenize yardımcı olur. Kliniğinizin ihtiyaçlarına 
göre uyarlanmış aylık amaca uyarlanmış raporlar, en önemli ölçümlere erişmenizi sağlar. 
Kliniğinizin güçlü yönleri hakkında daha fazla bilgi edinin, eğitim fırsatlarını kesin olarak 
belirleyin ve daha iyi klinik verimlilik için laboratuvar çalışma alanları ve gruplar içindeki 
klinikler arasında tutarlılıklar oluşturmak üzere laboratuvar kıyaslama hedeflerini kişiselleştirin. 

Kullanımı kolay pano
RI Witness IQ'nun kullanıcı dostu pano, yönetim ekibinize laboratuvarınızdaki tüm 
çalışmalara gerçekçi bir genel bakış sağlar. Uygun bir platformda, önemli tanık noktalarını, 
zaman aralığı analizini gözden geçirin ve belirli ilgi alanlarına yönelik daha derin araştırmalar 
yürütün. RI Witness IQ, geçmiş verileri gözden geçirmek, yeni süreçleri ve ürün ve sarf 
malzemelerin kullanımındaki değişikliklerin etkilerini değerlendirmek için daha fazla şeffaflık 
sunar. Yönetimsel iş akışını basitleştirir ve yönetim ekibinize, bilgiye dayalı kararlar vermek 
için gerekli veri içgörülerini keşfetmesi için daha kolay erişim sağlar.
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RI Witness IQTM Çözümü
- tanık olmanın bir adım ötesine geçin 

Standardizasyon
RI Witness IQ, en iyi uygulamaları belirlemeye, 
SOP'leri güçlendirmeye ve verimliliği artırmaya 
yardımcı olmak için klinik ve grup çapında 
verilere erişim sunan bulut tabanlı bir çözümdür.

Özelleştirme
Kendi kişisel panonuza erişim, size ve 
kliniğiniz için önemli olan verilerle birlikte 
veri çıktılarını ve raporları özelleştirme 
olanağı sağlar. Kliniğinizde kolay bir 
dağıtımı ve daha fazla dahili bilgi birikimini 
desteklemek için, özelleştirilmiş panodaki 
raporlar size otomatik olarak e-postayla 
gönderilebilir.
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Görselleştirme
RI Witness IQ ile her laboratuvardan kaydedilen tüm Witness puanları, istatistiklerin ve 
özelleştirilebilir raporlarının temelini oluşturacaktır. Yorumlanması kolay histogramlar ve 
grafikler, zamana, kaynağa veya laboratuvara göre değişikliklere ilişkin içgörüler sunar. 

İzleme
RI Witness IQ, laboratuvardaki farklı çalışma alanlarındaki iş yükünü takip 
eder. Bu, kliniklerin iş yükü dengesini izlemesine ve mevcut kapasitenin döngü 
sayılarında gelecekteki olası değişiklikler için yeterli olup olmadığını belirlemesine 
olanak tanır.
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Verilerinizin sizin için çalışmasını 
sağlayın

Daha fazla şeffaflık ve gelişmiş klinik yeterlilik ve laboratuvar 
yönetimi potansiyeli için RI Witness IQTM Çözümüne yükseltin.

Daha fazla bilgi için yerel satış ekipleri temsilcinizle iletişime geçin.

Akıllı Gözetim

Daha fazla şeffaflık

Özel metrikler


